

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านผู้ใหญ่เตียน สุคา - ถนนสายหลักชั้นเมรุ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์โพสาด หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์โพสาด อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพสาด
 แบบเลขที่ แบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพสาด
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม 2567

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 70.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 280.00 ตร.ม.

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างทาง - ป้ายโครงการฯ 1 ป้าย / ป้ายประชาสัมพันธ์	177,986.09 3,000.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	180,986.09	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)	180,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.070 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,571,428.57 บาท

ประมาณราคา

(นายจตุชัย ฮามวงศ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

(นายธำตริ อินทรพัฒน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพสาด

ตรวจ

(นายวุฒิวัฒน์ เจริญลอย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

(นายอานสา มั่นทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพสาด

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านผู้ใหญ่เดียน สุตา - ถนนสายหลักชั้นเมรุ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์โพสาด หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์โพสาด อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพสาด

แบบเลขที่ แบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพสาด

คำนวณราคาโดย นายจตุชัย ขามวงศ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อท่อกลมเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
2.1	งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.83	-	1.3848	2.53	-
2.2	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	350.00	1.83	640.50	1.3848	2.53	886.96
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	14.00	481.88	6,746.32	1.3848	667.31	9,342.30
4	งานผิวทาง							
4.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	280.00	399.05	111,734.00	1.3848	552.60	154,729.24
4.2	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	182.55	730.20	1.3848	252.80	1,011.18
4.3	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	24.00	108.25	2,598.00	1.3848	149.90	3,597.71
4.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	70.00	70.74	4,951.80	1.3848	97.96	6,857.25
5	งานไหล่ทาง							
5.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	14.00	80.54	1,127.56	1.3848	111.53	1,561.45
6	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
6.1	ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
6.2	ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
6.3	ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
6.4	ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
6.5	ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
รวมค่าก่อสร้าง								177,986.09

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ประมาณราคา

(นายจตุชัย ขามวงศ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจ

(นายวุฒิพัทธ์ เจริญลอย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายอาทิตย์ อินทรพูน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพสาด

อนุมัติ

(นายอ่อนสา มั่นทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพสาด